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Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 0151/28/05 z dnia 31 maja 2006 roku

Wykaz nieruchomosci przeznaczonych do oddania w dzierzawe
Dziatajac na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomos$ciami (tekst jednolity z 2004 roku Nr 261 poz.2803 z pdzn.zm. ogtaszam wykaz
nieruchomosci przeznaczonych do dzierzawy

Obreb

poloZenie

. | Zargbice

Wiercica

.| Wiercica

Wiercica

.| Wiercica

.| Wiercica

Przyréow

ul. Cmentarna

Nr
dz.

km.11
dz.67,68
km.2
dz.662/2
km.2
dz.662/1
k.m.4
dz.968/1

k.m.5 dz.

1202/2

k.m.5 dz.

1202/1

274/4

Pow.

dziatki
w ha

0,4170

0,1060

0,1060

0,1451

0,2370

0,2400

0,0211

Przezn. Opis

w planie ' nieruchom

zagospo osci

d.

przestrz.

brak Uzytkowana
rolniczo

brak Uzytkowana
rolniczo

brak Uzytkowana
rolniczo

brak Uzytkowana
rolniczo

brak Uzytkowana
rolniczo

brak Uzytkowana
rolniczo

brak Nieruchomos¢
zabudowana
pawilonem

handlowym o
pow. 70 m?

Cel

dzieriawy

Uzytkowanie
rolnicze
Uzytkowanie
rolnicze
Uzytkowanie
rolnicze
Uzytkowanie
rolnicze
Uzytkowanie
rolnicze
Uzytkowanie
rolnicze

Pawilon
handlowy

Wysokosé

czynszu

25 zl rocznie

10 zt rocznie

10 zt rocznie

10 zt rocznie

10 zt rocznie

10 zt rocznie

150 zt +
22% VAT
miesigcznie

Czas
trwania

dzieriawy

Trzy lata

Trzy lata

Trzy lata

Trzy lata

Trzy lata

Trzy lata

Trzy lata



